

# ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

TVIRTINU  
Administracijos direktorė

Ingrida Baltušytė-Četrauskienė  
2020 m. rugsėjo d. Nr. 9-

## ADMINISTRACINĖS PASLAUGOS TEIKIMO APRAŠYMAS

2020-09- Nr.  
Širvintos

Pavadinimas	Pažymos, patvirtinančios ūkininko ūkyje ir (arba) žemės ūkio valdoje vykdomas pagrindinę bei papildomas žemės ūkio ekonomines veiklas išdavimas
Aprašymas	Paslauga teikiama fiziniams ir juridiniams asmenims registravusiems žemės ūkio valdą Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo verslo registre bei fiziniams asmenims registravusiems ūkininko ūkį Ūkininkų ūkių registre. Pažymos išduodamos paslaugos gavėjams norintiems verstis žemės ūkio veikla, miškininkyste ar kita įstatymų neuždrausta veikla. Pažymas pagal fizinio ar juridinio asmens prašymą išduoda savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir turto valdymo skyrius. Paslaugos gavėjas, norintis gauti pažymą apie jo vardu registruotos žemės ūkio valdos ar ūkininko ūkio duomenis, pateikia Žemės ūkio ir turto valdymo skyriui prašymą išduoti pažymą. Prašymas asmeniškai rašomas valdos valdytojo ar ūkininko vardu. Jeigu prašymą pateikia valdos valdytojo ar ūkininko įgaliotas asmuo, pateikiamas atstovauti valdytoją ar ūkininką notaro patvirtintas įgaliojimas.
Paslauga teikiama	<input checked="" type="checkbox"/> Fiziniams asmenims ne verslo tikslais <input checked="" type="checkbox"/> Fiziniams asmenims verslo tikslais <input checked="" type="checkbox"/> Juridiniams asmenims ne verslo tikslais <input checked="" type="checkbox"/> Juridiniams asmenims verslo tikslais
Paslaugos tipas	<input type="checkbox"/> El. būdu teikiama paslauga ne per el. valdžios vartus <input type="checkbox"/> El. būdu teikiama paslauga per el. valdžios vartus <input checked="" type="checkbox"/> Ne el. būdu teikiama paslauga
Funkcija, kurią vykdančią teikiama paslauga	<input checked="" type="checkbox"/> Valstybės perduota funkcija <input type="checkbox"/> Savarankiška funkcija
Paslaugos rezultatas	Pažymų, patvirtinančių ūkininko ūkyje ir (arba) žemės ūkio valdoje vykdomas pagrindinę bei papildomas žemės ūkio ekonomines veiklas išdavimas
Teisės aktai	<b>Pavadinimas:</b> Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. birželio 25 d. nutarimas Nr. 817 „Dėl Ūkininkų ūkių registro reorganizavimo ir Ūkininkų ūkių registro nuostatų patvirtinimo“ <b>Nuoroda:</b> <a href="https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.214076/asr">https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.214076/asr</a> <b>Pavadinimas:</b> Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 27 d. nutarimas Nr. 1351 „Dėl Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ir kaimo verslo registro įsteigimo ir jo nuostatų patvirtinimo“ <b>Nuoroda:</b> <a href="https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.67F06D3C953E/asr">https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.67F06D3C953E/asr</a>
Asmenys,	<b>Vardas, pavardė arba padalinys:</b> Daiva Šimeliienė

atsakingi už paslaugos suteikimą	<b>Pareigos:</b> Širvintų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė <b>Telefonas:</b> +370 382 30271 <b>Mob. telefonas:</b> +370 683 18515
	<b>Faksas:</b> +370 382 30270
	<b>El. paštas:</b> <a href="mailto:daiva.simeliene@sirvintos.lt">daiva.simeliene@sirvintos.lt</a> <b>Vardas, pavardė arba padalinys:</b> Kęstutis Ciesiūnas <b>Pareigos:</b> Širvintų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas <b>Telefonas:</b> +370 382 30271 <b>Mob. telefonas:</b> +370 686 70755 <b>Faksas:</b> +370 382 30270
	<b>El. paštas:</b> <a href="mailto:kestutis.ciesiunas@sirvintos.lt">kestutis.ciesiunas@sirvintos.lt</a>
Paslauga mokama	<input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne
Užmokesčio gavėjo tikslus pavadinimas	Nėra duomenų
Įmonės kodas	Nėra duomenų
Įmokos kodas	Nėra duomenų
Užmokesčio gavėjo banko duomenys	<b>Sąskaitos numeris:</b> Nėra duomenų <b>Banko pavadinimas:</b> Nėra duomenų
Paslaugos grupės	Žemės ūkis
Gyvenimo atvejai, atitinkantys siūlomą paslaugą	Būnant ūkininku Kita
Paslaugos inicijavimo forma	Prašymas
Informacija ir dokumentai, kuriuos turi pateikti asmuo	Prašyme išduoti pažymas nurodoma: 1. Fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas. 2. Gyvenamosios vietos ar kontaktinis adresas. 3. Telefono numeris ar elektroninio pašto adresas. 4. Asmens tapatybę arba įmonės registraciją patvirtinantis dokumentas. 5. Prašomų duomenų pobūdis.
Pastabos	Paslauga yra galutinė
Raktažodžiai	Pažyma, ūkininko ūkis, žemės ūkio valda, ekonominė veikla

**Ne el. būdu teikiama paslauga** (*pildoma, jeigu paslauga teikiama ne el. būdu*)

Neelektroninės paslaugos teikimo proceso aprašymas (reikalingi atlikti veiksmai)	Paslaugos žingsniai: 1. Paslaugos gavėjas, arba jo įgaliotas asmuo, turintis notariškai patvirtintą įgaliojimą atvyksta į Žemės ūkio ir turto valdymo skyrių. 2. Pateikia prašymą, išduoti pažymą patvirtinančią apie ūkininko ūkyje ir (arba) žemės ūkio valdoje vykdomas pagrindinę bei papildomas žemės ūkio ekonominę veiklą. 3. Atsakingas specialistas patikrina pateiktus dokumentus suveda į sistemą duomenis ir išduoda pažymą. 4. Paslaugos gavėjas arba jo įgaliotas asmuo patikrina ar teisingi duomenys ir pasirašo pažymų registravimo žurnale. 5. Specialistas žurnale parašu patvirtina pažymos išdavimą.	
Neelektroniniu būdu teikiamos paslaugos suteikimo trukmė ir kaina	Paslaugos suteikimo trukmė	10
	Dienų tipas	Darbo dienos
	Paslaugos suteikimo kaina	Neatlygintinai
	Valiuta  Komentaras	EUR  Pažymos išduodamos patikrinus pateiktus dokumentus, suvedus duomenis į sistemą ir pasirašius

**El. būdu teikiama paslauga** (*pildoma, jeigu paslauga teikiama el. būdu*)

Trumpas el. paslaugos pavadinimas		
Nuoroda į paslaugą		
El. paslaugos brandos lygis**	<input type="checkbox"/> (III) bendradarbiavimo lygis <input type="checkbox"/> (IV) bendradarbiavimo lygis <input type="checkbox"/> (V) bendradarbiavimo lygis	
Elektroninės paslaugos teikimo proceso aprašymas (reikalingi atlikti veiksmai)		
El. būdu teikiamos paslaugos suteikimo trukmė ir kaina	Paslaugos suteikimo trukmė:	
	Dienų tipas:	
	Paslaugos suteikimo kaina	
	Valiuta  Komentaras	

Užsakant paslaugą reikalingas tapatybės nustatymas	<input type="checkbox"/> Taip <input type="checkbox"/> Ne
Prisijungimo būdai <i>(pildoma pagal aukščiau pasirinktus paslaugos tipus, jeigu užsakant paslaugą reikalingas tapatybės nustatymas)</i>	<p>Fiziniams asmenims ne verslo tikslais:</p> <input type="checkbox"/> El. parašo naudotojams <input type="checkbox"/> ES šalių tapatybės kortelė (STORK) <input type="checkbox"/> Prisijungimas naudotojo vardu ir slaptažodžiu <input type="checkbox"/> Bankai <input type="checkbox"/> Socialinio tinklo paskyra <input type="checkbox"/> Asmens tapatybės kortelė <p>Fiziniams asmenims verslo tikslais</p> <input type="checkbox"/> El. parašo naudotojams <input type="checkbox"/> ES šalių tapatybės kortelė (STORK) <input type="checkbox"/> Prisijungimas naudotojo vardu ir slaptažodžiu <input type="checkbox"/> Bankai <input type="checkbox"/> Socialinio tinklo paskyra <input type="checkbox"/> Asmens tapatybės kortelė <p>Juridiniams asmenims ne verslo tikslais</p> <input type="checkbox"/> El. parašo naudotojams <input type="checkbox"/> ES šalių tapatybės kortelė (STORK) <input type="checkbox"/> Prisijungimas naudotojo vardu ir slaptažodžiu <input type="checkbox"/> Bankai <input type="checkbox"/> Socialinio tinklo paskyra <input type="checkbox"/> Asmens tapatybės kortelė <p>Juridiniams asmenims verslo tikslais</p> <input type="checkbox"/> El. parašo naudotojams <input type="checkbox"/> ES šalių tapatybės kortelė (STORK) <input type="checkbox"/> Prisijungimas naudotojo vardu ir slaptažodžiu <input type="checkbox"/> Bankai <input type="checkbox"/> Socialinio tinklo paskyra <input type="checkbox"/> Asmens tapatybės kortelė

Žemės ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja

Jūratė Meškutavičienė

---